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EAN 3283770211457 
Kód produktu RU014040 

Kokosové palmy spojujeme stejně jako cukrovou třtinu s
tropickým podnebím. Rodinný podnik v této sérii zcela
upouští od umělých přísad a je to právě tato přirozenost a
vysoká kvalita, která charakterizuje Isautier Arhumatik Coco
Liqueur s příjemně nízkým obsahem alkoholu.
Kokosově bílý, bohatý a krémový, že byste si ji téměř mohli
splést s krémovým likérem. Pokud jde o chuť a vůni, Isautier
Arhumatik Coco Liqueur je přesvědčivý ve všech oblastech.
Na jedné straně subtilní a na druhé vydatné, upoutá
pozornost od prvního do posledního doušku.
Kokos je vyjádřen autentickým způsobem a je doplněn
příjemnou sladkostí.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Kokosové palmy spojujeme stejně jako cukrovou
třtinu s tropickým podnebím. Rodinný podnik v této
sérii zcela upouští od umělých přísad a je to právě
tato přirozenost a vysoká kvalita, která
charakterizuje Isautier Arhumatik Coco Liqueur s
příjemně nízkým obsahem alkoholu. Kokosově bílý,
bohatý a krémový, že byste si ji téměř mohli splést s
krémovým likérem. Pokud jde o chuť a vůni, Isautier
Arhumatik Coco Liqueur je přesvědčivý ve všech
oblastech. Na jedné straně subtilní a na druhé
vydatné, upoutá pozornost od prvního do posledního
doušku. Kokos je vyjádřen autentickým způsobem a
je doplněn příjemnou sladkostí.

Hlavní parametry
Značka Isautier 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Reunion 
Příchuť Kokos 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 24,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Rhums a Punch Isautier, 114

Chemin Fredeline, 97452 St-Pierre
Cedex, France 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


